Протокол № 143-2018-ЕИ
о размещении информации о проведении закупочной процедуры способом
«единственный источник» и заключение договора

	г. Санкт-Петербург
	«27» сентября 2018 г.

Повестка дня:
1. О размещении информации о проведении закупочной процедуры способом «единственный источник» и заключении договора
[bookmark: _GoBack]
Выступал:
Председатель ЦЗО: Козлов С.А., озвучивший следующее:
Протоколом заседания ЦЗО № 142-2018-ЦЗО от 27.09.2018 г. было принято решение о корректировке Плана закупок товаров, работ, услуг АО «ЛЭСР» на 2018 год, в части добавления новой строки в План закупок:
Строка 236 закупочная процедура способом «Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)»; предмет: Оказание услуг комбинированного страхования строительно-монтажных рисков по договору №17-19481 от 20.09.2018; цена договора: 585 061,11 руб. (НДС не облагается); Контрагент: ООО СК «ВТБ Страхование». Предлагается разместить в ЕИС информацию о проведении процедуры способом «Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)» и заключении договора.

Решение:
Разместить информацию о проведении закупочной процедуры способом «Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)» и заключении договора оказания услуг комбинированного страхования строительно-монтажных рисков по договору №17-19481 от 20.09.2018 на сумму 585 061,11 руб. (НДС не облагается) с ООО СК «ВТБ Страхование».

	Председатель ЦЗО:

	Козлов Станислав Андреевич

Секретарь ЦЗО (без права голоса):

	Маркер Константин Юрьевич

Протокол подписан «27» сентября 2018 г.